Приказ Министерства сельского хозяйства РФ от 27 ноября 2020 г. N 714
"О внесении изменения в пункт 5 Порядка определения Министерством сельского

хозяйства Российской Федерации максимального размера льготного краткосрочного
кредита, предоставляемого одному заемщику на территории каждого субъекта

Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 22 февраля 2018 г. N 78"

В соответствии с пунктом 9 Правил предоставления из федерального бюджета

субсидий российским кредитным организациям, международным финансовым
организациям и государственной корпорации развития "ВЭБ.РФ" на возмещение
недополученных ими доходов по кредитам, выданным сельскохозяйственным
товаропроизводителям (за исключением сельскохозяйственных кредитных
потребительских кооперативов), организациям и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим производство, первичную и (или) последующую (промышленную)
переработку сельскохозяйственной продукции и ее реализацию, по льготной ставке,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря
2016 г. N 1528 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 2, ст. 357;
2020, N 30, ст. 4900), приказываю:

Внести изменение в пункт 5 Порядка определения Министерством сельского
хозяйства Российской Федерации максимального размера льготного краткосрочного
кредита, предоставляемого одному заемщику на территории каждого субъекта
Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 22 февраля 2018 г. N 78 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 2 марта 2018 г., регистрационный N 50218), с
изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства Российской
Федерации от 6 марта 2019 г. N 99 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 29 марта 2019 г., регистрационный N 54211), от 26 ноября
2019 г. N 652 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18
декабря 2019 г., регистрационный N 56851), от 5 июня 2020 г. N 307 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 17 июня 2020 г., регистрационный
N 58666), заменив слова "1,2 миллиарда рублей" словами "1 миллиард рублей".

Министр Д.Н. Патрушев

Зарегистрировано в Минюсте РФ 31 декабря 2020 г.
Регистрационный N 62010

garantf1://400065366.0/
garantf1://400065366.0/
garantf1://400065366.0/
garantf1://400065366.0/
garantf1://400065366.0/
garantf1://400065366.0/
garantf1://71480832.1009/
garantf1://71480832.0/
garantf1://71791286.1005/
garantf1://71791286.0/
garantf1://72110630.0/
garantf1://73140718.0/
garantf1://73140718.0/
garantf1://74170590.0/